会員企業の永年勤続従業員を表彰いたします

令和 7 年度候補者の推薦について(ご案内)

下記のとおり表彰を実施いたしますので、表彰候補者を推薦される事業所は、

10 月 10 日（金）までに推薦書をご提出いただきますようご案内申し上げます。

対 象 及 び 資 格

○所沢商工会議所の会員事業所従業員であること。

○令和 7 年９月１日現在において、勤続年数が５年以上にわたる者で５年毎を一区切りとします。

但し、令和 3 年度～令和 6 年度に表彰を受けた者は、該当いたしません。

○素行が正しく、勤務成績が優良である者。

負 担 金

○被表彰者１名につき次の負担金を納入していただきます。（消費税率 10％）

・ 5 年以上～15 年未満 … 4,400 円 (内消費税額 400 円)

・15 年以上～25 年未満 … 6,600 円 (内消費税額 600 円)

・25 年以上～25 年未満 … 8,800 円 (内消費税額 800 円)

申 込 方 法

○Google フォーム(右記 QR コード)より、推薦書を 10 月 10 日（金）までに

ご提出の上、負担金を当所総務課窓口でご納入いただくか、

下記取扱金融機関にお振込みください。

（※振込手数料は、各自ご負担願います。）

〈振込先〉 埼玉りそな銀行 小手指支店 普通預金 № 0026040       推薦書フォーム

           名義：所沢商工会議所

適格請求書発行事業者 登録番号：T3-0300-0500-3604
※なお、当ご案内と振込明細書等の保管をもって消費税仕入税額控除が可能となります。

『表彰記念優待券』を募集中！

表彰者がご利用できる貴社お取扱いの割引券・優待券など

ございましたらご応募いただきますようお願い申し上げます。

永年勤続優良従業員表彰

表 彰 者 の 決 定

〇被表彰者の決定につきましては、

 審査の上、各事業所宛にご通知いたします。

表彰方法・日程

〇表彰日は令和 7 年 11 月 23 日です。

 会頭名による表彰状及び記念品を表彰日以降、

 被表彰者の方々へ郵送等によりお届けいたします。

【お申込み・お問い合わせ】

所沢商工会議所 総務課

 TEL:04-2922-2196 FAX:04-2923-6600

E-mail:soumu@tokorozawa-cci.or.jp